

70600/14

Dodávateľ :
EUROPOWER, s.r.o.

Faktúra číslo : 20140108

Objednávka číslo : Dodací list číslo : 20140084

Poštová adresa:

Obecný úrad Sučany
Námestie SNP 31
038 52 Sučany

Francúzskych partizánov 3498/70
03861 Vrútky
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
IČO: 45541329 DIČ: 2023035916
IČ DPH: SK2023035916
OR SR Žilina, oddiel: Sro, vložka č. 52934/L

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Martin
SWIFT : SUBASKBX

Faktúru vyhotovil : Mišúňová Dana

Obderateľ :
Obecný úrad Sučany
Námestie SNP 31
038 52 Sučany
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00316938 DIČ: 2020595016
IČ DPH:

onečný príjemca :
iesto určenia :

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
29.09.2014	29.09.2014	13.10.2014
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : 2808944054/0200		
IBAN : SK88 0200 0000 0028 0894 4054		
Suma k úhrade : 257,29		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20140108		
Dod. a plat. podmienky :		

Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
00972130	Synta 8850 5kg	1,00	ks	21,67	26,00	20	21,67	4,33	26,00
vápno	VÁPNO mleté-hasené 25kg	2,00	ks	2,29	2,75	20	4,58	0,92	5,50
3549	Sprej COLOR zlatá 400ml	1,00	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
3502	Sprej COLOR čierna matná 400ml RAL9005	1,00	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
3535	Sprej COLOR červená ohnivá 400ml RAL3000	1,00	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
3508	Sprej COLOR modrá 400ml RAL5017	1,00	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
3531	Sprej COLOR mechová zelená 400ml RAL6005	1,00	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
00323748	Balakryl Uni mat 0650 2,5kg	1,00	ks	14,17	17,00	20	14,17	2,83	17,00
3507	Sprej COLOR červená 400ml RAL3020	1,00	ks	2,67	3,20	20	2,67	0,53	3,20
00971973	Synta 1999 5kg	1,00	ks	17,67	21,20	20	17,67	3,53	21,20
00313121	Praktik zákl.antikor 0840 2,5l	1,00	ks	12,46	14,95	20	12,46	2,49	14,95
00966835	RIEDIDLO C6000 3,4l Elastik	1,00	ks	6,40	7,68	20	6,40	1,28	7,68
81214-60	Štetec SPORKAR 81214 60mm	2,00	ks	1,42	1,70	20	2,84	0,57	3,41
00965503	Štetec zárohový č. 2 Spoka	2,00	ks	0,88	1,06	20	1,76	0,35	2,11
bala	Balakryl Uni mat 0111 2,5kg	1,00	ks	15,90	19,08	20	15,90	3,18	19,08
00970683	Sprej Cars na disky strieb. 600ml	1,00	ks	5,33	6,40	20	5,33	1,07	6,40
00273234	Prímalex Plus 40kg	1,00	ks	30,42	36,50	20	30,42	6,08	36,50
00965386	Valec - Plys zltozelený mal.25cm Spoka	1,00	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
00965328	Štetka maliarska guľatá č.10 Spoka	1,00	ks	21,67	26,00	20	21,67	4,33	26,00
00974348	Páska maskovacia 50mmx50m SUREA	2,00	ks	1,04	1,25	20	2,08	0,42	2,50
00974713	Zakryvací fólia 17my 4x5m TESA /modrá/	2,00	ks	0,92	1,10	20	1,84	0,37	2,21
00965606	Zakryvací plachta 40my 4x5m	2,00	ks	2,55	3,06	20	5,10	1,02	6,12
synta4550	Synta 4550 10kg	1,00	ks	32,00	38,40	20	32,00	6,40	38,40

Základ pre DPH 20 % : 214,41
DPH 20 % : 42,88

Celková suma s DPH 257,29
Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 257,29